I N D I C A Ç Ã O Nº.  010
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/4/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias junto à Secretaria competente, visando à execução dos serviços necessárias para desentupir um bueiro localizado na Rua João Morato da Conceição, esquina com a Avenida Petrarca Bacchi, na Vila Maria, uma vez que transborda água do referido bueiro em dias de chuva, ocasionando um grande mau cheiro.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de abril de 2011.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

wlf